様式第１号（第３条関係）

寄 付 申 込 書

令和  年  月  日

みなべ町長 様

寄付申込者

 （〒    －      ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

 私は、ふるさと「みなべ町」を応援するため、下記のとおりみなべ町へ寄付を申し込みます。

記

１．希望する使途（いずれかひとつにチェックをお願いします）

□ 緑豊かで快適なまちづくり

□ 永く住みたい魅力のあるまちづくり

□ 便利・安心・安全なまちづくり

□ 町民参画と官民協働のまちづくり

□ うめ世界一の元気なまちづくり

□ 特定基金（              ）

□ 防災対策

□ 特に使途を定めない

２．寄付金額：                 円

３．寄付の方法（いづれかひとつにチェックをお願いします）

□ 納付書（紀州農業協同組合（JA紀州）での振込みとなります。手数料不要）

□ 払込取扱票（ゆうちょ銀行・郵便局での振込みとなります。手数料不要）

□ 現金書留（下記問い合わせ先に送付願います。）

※納付書及び払込取扱票については、後日、郵送致します。

４．ふるさと納税ワンストップ特例の適用を申請するための申請書の送付を希望する場合は、下

の□にチェックしてください。

□ ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望します。

５．ふるさと「みなべ町」への応援メッセージ

このチェックにより申請手続が完了するものではありません。みなべ町から送付される申請書に必要事項を

記入の上、みなべ町へ提出する必要がありますので、ご注意ください。

６．ご希望の特産品等（ふるさと納税返礼品カタログからお選びください。）

  下記にご希望の返礼品の番号、特産品等の名称等をご記入ください。

 番号 特産品等の名称

1.

返礼品送付先

※寄付申込者の

住所と違う場合

左記にご記入く

ださい。

（〒   －    ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

2.

返礼品送付先

※寄付申込者の

住所と違う場合

左記にご記入く

ださい。

（〒   －    ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

3.

返礼品送付先

※寄付申込者の

住所と違う場合

左記にご記入く

ださい。

（〒   －    ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

4.

返礼品送付先

※寄付申込者の

住所と違う場合

左記にご記入く

ださい。

（〒   －    ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

5.

返礼品送付先

※寄付申込者の

住所と違う場合

左記にご記入く

ださい。

（〒   －    ）

住所／所在地

（ふりがな）

氏名／名称

連絡先電話番号

※みなべ町では、１回１万円以上ご寄付をいただいた方に対し、寄付額に応じて希望の特産品などの返礼品

を贈呈しています。

お問い合わせ先 〒645-0002 和歌山県日高郡みなべ町芝７４２番地

 みなべ町役場 政策推進課

TEL：0739-72-2142  FAX：0739-72-1223